
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-05/13-01/15 

URBROJ: 2167/01-09/01-13-4 

Poreč-Parenzo, 18. travanj 2013. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne Novine" 19/13 - pročišćeni tekst), članaka 53. i 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 2/13) i članka 15. stavak 1. i 2. Pravilnika o 

korištenju javnih površina od dana 06.03.2013. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, 

temeljem Zaključka Komisije za poslovne prostore i javne površine Grada Poreča-Parenzo, od 

dana 16.04.2013. godine i prijedloga Upravnog Odjela za komunalni sustav (KLASA: 363-

01/13-01/46, URBROJ: 2167/01-05/13-13-3), dana 18. travnja 2013. godine,  donosi  

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za postavu kioska  

 

a) Javne površine za postavu kioska za obavljanje trgovačke djelatnosti 

 

Članak 1. 

 

Najpovoljniji ponuditelji sa potpunom i pravovremenom dokumentacijom na natječaju 

za postavu kioska za obavljanje trgovačke djelatnosti su: 

 

Rb. Naziv ponuditelja Lokacija 

1. INOVINE dd, Draškovićeva 27, Zagreb Raskrižje O. M. Tita – R. Končara 

2. Obrt SABA, vl. Lovreković Saša, 

Medulinska 43, Poreč 

Gradska riva – kod terase 

3. SARAČEVIĆ d.o.o., Bračka 26, Poreč Gradska terasa – kod mola za otok 

4. Top trend d.o.o., Nikole Tesle 1, Poreč Gradska riva – od ZB do carinskog gata 

5. TO Leon, Sv. Maura 4, Poreč, vl. 

Došenović Daniel 

Gradska riva – od ZB do carinskog gata 

6. Saba d.o.o., Medulinska 43, Poreč Gradska riva – od ZB do carinskog gata 

7. TO Corona, Save Vukelića 10, Poreč, vl. 

Radmani Roni 

Gradska riva – od ZB do carinskog gata 

8. GLAS ISTRE TRGOVINA d.o.o., Trg 1. 

Istarske brigade 10, Pula 

Gradska riva – od ZB do carinskog gata 

9. GLAS ISTRE TRGOVINA d.o.o., Trg 1. 

Istarske brigade 10, Pula 

Park Olge Ban 

10. GLAS ISTRE TRGOVINA d.o.o., Trg 1. 

Istarske brigade 10, Pula 

Raskrižje G. Kalčića – V. Spinčića 

11. Aka d.o.o. za trgovinu i turizam, Palacina 

6, Veli Maj 

Raskrižje N. Tesle – Šetalište A. 

Restovića 



12. TO Vesna, Musalež 106, Poreč, vl. Katičić 

Vesna 

Raskrižje N. Tesle – Šetalište A. 

Restovića 

13. GLAS ISTRE TRGOVINA d.o.o., Trg 1. 

Istarske brigade 10, Pula 

Prvomajska – kod škole A. Štifanić 

14. TO RIVA, vl. Lazarić Elvis, Buići 29, 

Poreč 

M. Gioseffi – kod Doma zdravlja 

15. GLAS ISTRE TRGOVINA d.o.o., Trg 1. 

Istarske brigade 10, Pula 

M. Gioseffi – kod Doma zdravlja 

16. TO MIA, Pribetić Marija, Antonci 5b, 

Nova Vas 

Mate Vlašića – kod Auto centra 

17. TO DANY, vl. Turkan Kosta, M. Gioseffi 

3, Poreč 

Križanje M. Lombarda –R. Stipe 

18. Obrt NADIA, vl. Krevatin Klaudio, Ročka 

24, Poreč 

Naselje Vranići – kod igrališta 

19. GLAS ISTRE TRGOVINA d.o.o., Trg 1. 

Istarske brigade 10, Pula 

Žbandaj – kod osnovne škole 

20. ED Trgovina d.o.o., Rovinjska 4, Poreč Vrvari – kod boćališta 

 

Članak 2. 

 

 Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina 

odbacuju se slijedeće ponude: 

- Građevinska mehanizacija, Vala 5, Nova Vas, vl. Labinjan Adriano – postojanje 

poreznog duga, 

- Obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo, Mihatovići 3, Nova Vas, vl. Berčić Adrijana 

– ponuda ocijenjena kao nepravodobna. 

 

 

b) Javne površine za postavu kioska za obavljanje ugostiteljske djelatnosti 

 

Članak 3. 

 

Najpovoljniji ponuditelji sa potpunom i pravovremenom dokumentacijom na natječaju 

za postavu kioska za obavljanje ugostiteljske djelatnosti su: 

 

Rb. Naziv ponuditelja Lokacija 

1. UO "M-MIHO FAST FOOD", vl. 

Mihelić Damir, Buići 18, Poreč 

Raskrižje O.m. Tita– R. Končara 

2. UO "VIALE", vl. Dašmir Džemaili, 

Save Vukelića 10, Poreč 

Gradska riva - viale 

4. UO "PLAVI JADRAN", vl. Zilbeari 

Zilbear, Dekovići 5a, Nova Vas 

Gradska riva – kod terase 

5. UO "T&T", vl. Deković Nevio, 

Mihatovići 1, Nova Vas 

Karla Huguesa – autobusni kolodvor 

6. UO "IRIS", vl. Brajković Vladimir, 

V.C.Emina 6, Poreč 

Karla Huguesa – Prvomajska, uz borovu 

šumicu 

7. UO "FORTUNA", vl. Mandić Robert, 

Piantade 19, Poreč 

Raskrižje A. Butorac – R. Končara 

(boćalište) 

8. UO "SUNBURGER", vl. Fanjkutić 

Damir, Motovunska 3, Poreč 

Park Olge Ban 



9. UO "OASIS", vl. Šimičić Robert, 

Špadići 70, Poreč 

Raskrižje N. Tesle – G. Kalčića 

10. UO "OAZA", vl. Bonaca Lino, Bonaci 

19, Poreč 

Prvomajska ulica – kod škole A. Štifanića 

12. UO "PINETA", vl. Bestulić Nataša, 

Pjante 16, Nova Vas 

Gradsko kupalište – Šetalište A. Štifanića, 

rekreaciona zona 

13. GLOBAL TRGOVINA d.o.o., Žbandaj 

15a, Poreč, vl. Radman Vlatko 

Žbandaj – kod osnovne škole 

14. UO "FAST FOOD KA", vl. Kokot 

Andrea, Ladonja 2, Poreč 

Vrvari – kod boćališta 

15. Tequila j.d.o.o., Veleniki 58, Poreč Šetalište A. Restovića – ispod Hotela 

Zagreb 

 

Članak 4. 

 

 Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina 

odbacuju se slijedeće ponude: 

- UO "Milenium", Turističko šetalište 2, Poreč, vl. Mitrović Nevija – utvrđeno 

postojanje poreznog duga, 

- UO Fast food "Tref", M. Gioseffi bb, Poreč, vl. Gostić Milan – utvrđeno postojanje 

poreznog duga. 

 

Članak 5. 

 

Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo temeljem ove Odluke izdat 

će rješenja odabranim ponuditeljima koji su ispunili natječajne uvjete. 

 

Porezno rješenje izdati će Upravni Odjel za proračun i gospodarstvo Grada Poreča-

Parenzo u kojem će biti određeni uvjeti i rokovi plaćanja. 

 

Članak 6. 

 

Odluka će biti objavljena na Oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

         Edi Štifanić 

        

 

 

 

 

        

Dostaviti: 

1.Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2.Pismohrana, ovdje. 

 

 

 


